VICTORIO, as, ānum, āre, n. 1. (victoria), victoriæ assequor, vincō. *Virgil. gramm.* p. 140. 29. H. « Nam cum dicis victorio, nescio quomodo ad meditationem pertineat, quodcumque sensu intelligatur; sive ut nos dicimus, quandoque vincamus, sive ut quidam, volo vincere » Cf. VICTORIOR dep. in *Lexico*.

VILICIO, onis, genus seminis, i. q. ami. *Cass. Fel.* p. 112. 1. « Aineos, idest seminis villicionis ». Adde p. 124. 11.

VIRISSO, as, āre, l., viriliter sapere v. facere. *Gloss.* IV. 193. 27. et al.: « virissat, viriliter sapit »; V. 527. 46. « viriliter facit »; V. 582. 55. « virissant, viriliter faciunt ».

VITIATIM, adv. vitiōe. *Virg. gramm.* p. 159. 11. H. « Necnon etiam ex communis ac deponiticiis participiis idem doctor (Galbungus) adverbia venire nisi vitiatim abneget ».

VITRUM, i, n. 2. V. voc. in *Lexico*. — Addimus proverbiū. « Si tanti vitrum, quanti margaritum? » ad significandam ingentem rerum inæqualitatem et distantiam. *Tertull. ad Martyr.* 4. *Cf. Hieronym. Epist.* 79. 7. « Si tanti vilissimum vitrum, quanti pretiosissimum margaritum? ». *Epist.* 107. 8. et 130. 6. et al.

VOCISSĀRE, vociferare. *Gloss.* IV. 195. 48. et al.

VÖLÜCRE, subst. pro volucris, ap. *Vulgat. Jer.* 12. 4. « Consumptum est animal et volucre ».

VÖLUNTÄTIM, adv. ex voluntate. *Virg. gramm.* p. 160. 9. H.: « Nonnulli etiam ex primis nominibus venire adverbia suspicantur, ut partim, quod sit ex parte dictum, et voluntatim ex voluntate ». *VORRI*, edaces. *Gloss.* IV. 195. 41. et al. Cf. *Loewe Prodr. Gloss.* p. 430.

VORSUM, i, n. 2., plethon, h. e superficies decem millium ped. quadr. *Jul. Frontin. de Litteris in Corp. Agrim. Rom.* p. 18. Th.: « quod

Græci plethon appellant, Osci et Umbri vorsum ».

VOS, vestrum, pron. pers. V. TU in *Lexico*. — Addimus alias formas, præter *vostrī*, *vostrum* pro *vestrī*, *vestrum* et *vostrorum* apud poëtas comicos, etiam abl. ἀπ̄, *vobis* pro *vobis*, in *C. I. L.* I. 196. 29., I. 201. 5. et 8., *Plaut. Poen.* 648. 678., 1216. et 1217. — *Vopte* = vos ipsi. *Cato ap. Paul. Fest.* 519. 30. *L. Voscam* pro *vobiscum* improbatur a *Prob. App. gramm.* IV. p. 199. 15.

Z

ZACCARIO, onis, 8., genus herbæ. *Cass. Fel.* 68. p. 167. 4. *Rose* « Impones herbam quam dicit zaccaronem ».

ZAZA, m, f. 1., id. q. gaza. *Virg. gramm.* p. 80. 17. H. « Cito hauriatis zazam ».

ZERNOSUS, a, um, adject. ad zernam pertinens. *Cass. Fel.* 9. p. 16. 21. *Rose*: « Alio medicamento uteris ad. maculas nigras et zernosas ».

ZIPEHÆI, oris adspersiones, hebr. *Hilar. Tract.* in *Ps.* 58. 8. « Ziphmi... significantur, quæ nobiscum sunt oris adspersiones: haec ab Hebreis ziphæi nuncupantur ».